
PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  BBAARRRRAA  DDOO  TTUURRVVOO  

AAvv..  2211  ddee  MMaarrççoo,,  330044  ––  CCeennttrroo  ––  BBaarrrraa  ddoo  TTuurrvvoo--SSPP..  

DDeeppaarrttaammeennttoo  ddee  CCoommpprraass  ee  LLiicciittaaççõõeess  
Fone (15) 3578-9444 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

CONTRATO N° :006/2010 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Barra do Turvo/SP 
CONTRATADO: C.A TRANSPORTES LTDA-ME 
 
     

OBJETO DO CONTRATO: Contratação de Empresa Especializada para 
prestação de Serviços de Transporte Escolar para os alunos do Ensino 
Fundamental e Médio, dos Bairros para o centro do Município,de acordo com 
especificações e demais documentos que formam o Edital do Pregão 
Presencial n.º 003/2009. 
 

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de Vigência deste contrato será de 
01/02/2010 á 31/12/2010,contados á partir da data de sua assinatura. 
 
DOS PREÇOS: O preço certo e ajustado, para realizar o transportes em 
200 dias letivos,e no transportes de alunos universitários será num  Total 
de R$ 2.147.220,00 (Dois Milhões, Cento e Quarenta Sete Mil, e Duzentos e 
Vinte Reais). 
 
 

MODALIDADE: Pregão Presencial   N°.003/2009. 
 
 
ASSINATURA:  Barra do Turvo, 01 de Fevereiro de 2010. 
 
 
 
 

Rosângela Rosária da Silva 
Prefeita Municipal 
 

 
 


